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Zuid 2...3D

Heeswijk

Prinses Irene 0-1
Mierlo-Hout 2-2
Erp 1-1
Vitesse '08 2-4
Berghem Sport 0-2
Nooit Gedacht

Boekel Sport 2-1
Volkel 0-2
MULO 2-1
Boskant 0-0
Juliana Mill 0-3
Promotiewedstrijden:

heesw pr.ire

1-5

3-3
1-4
0-6
1-2

1-4
0-1
0-3
1-5

mir
0-3
3-1

3-0
3-1
0-1

3-0
1-2
0-1
0-4

erp
1-0
1-2
4-2

2-0
1-4

1-3
3-0
1-2
0-0

1-2

berg
2-1
0-0
1-1
4-2
2-0

Periode 20710-2020
Seizoen 2010-2011

vites
2-0
2-4
6-1
4-1

N-Ged [JeJ4
3-0 mERY
pECH 4-1
CEVAN 5-1
0-3 il
0-1 Qwic]
1-0 i
0-4
1-4 i
vE7A 2-0
0-2 Ewas)
pEC 3-1

Nooit Gedacht-Wittenhorst 1-0, Wittenhorst-Nooit Gedacht 2-0
Nooit Gedacht -Budel 1-0, Budel — Nooit Gedacht 1-2

Eindstand 3D 2010-2011

Heeswijk 22
Prinses Irene 22
Mierlo Hout 22
Erp 22
Vitesse'08 22
Berghem Sport 22
Nooit Gedacht 22
Boekel Sport 22
Volkel 22
MULO 22
Boskant 22
Juliana Mill 22

trainer: Henry van Wanrooij

Doelpunten Nooit Gedacht

Michael van den Heuvel 10
Jon van Mourik
Dennis Wijgers
Willem Breddels
Koen Bongers
Wouter van Sonsbeek
Marcel Wakonig
Perry van Herpen
Freek Bisschops

John Pennings

Mark Hubers
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44
42
42
39
37
34
32
28
24
24
18
8

35-20
57-29
59-36
45-31
40-44
34-26
40-34
31-40
37-38
35-39
21-47
23-73

K prom

pl
p2

p3

D
D
D

prom

h

volk
0-0
2-2
4-3
2-2
4-1
2-2

mulo
3-1
3-1
1-2
2-0
0-4
4-3

bosk
1-1
2-0
4-1
3-0
1-1
0-0

2-1
1-2
2-0

X

julia
1-0
1-2
8-0
3-0
4-3
5-1

2-0
5-0
2-2
341
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Seizoen 2011-2012

Zuid 2...3D deso Prir Bergh Avanti Rhode Erp W\Ke(H:d Ruwa Vites Herp Boekel Stiph Volkel

DESO 3-1 22 41 7-1 33 @M 5-3 80 3-3 51 81 10
Prinses Irene 1-4 6-0 5-2 1-2 2-1 @EEOW 5-1 6-1 40 1-0 2-1 3-2
Berghem Sport 1-3  2-2 14 0-2 1-1 peEEs 2-2 21 2-1 20 41 30
Avanti '31 0-2 3-0 0-2 0-2 22 gzl 3-0 1-1 10 1-1 4-2 10
Rhode 14 2-2 02 13 5-1 By 2-4 2-2 40 1-1 22 0-2
Erp 2-3  2-2 33 40 1-2 yEcl 2-3 7-2 01 43 3-0 3-1
Nooit Gedacht

Ruwaard 0-0 26 02 21 22 O0-1 e 0-1 54 03 21 5-1
Vitesse '08 2-7 26 04 14 1-1 2-2 pwaA 3-4 3-0 40 20 10
Herpinia 34 34 1-2 2-2 41 2-3 pOEE 1-2 4-2 3-1 00 3-1
Boekel Sport 03 06 14 03 1-2 1-1 gl 6-0 1-2 2-1 1-0 10
Stiphout Vooruit 03 03 51 43 03 3-1 sl 3-2 26 14 1-3 3-1
Volkel 15 41 15 37 1-3 14 peZw 2-3 00 24 1-1 1-1

Eindstand 3D 2011-2012

DESO 24 64 96-28 K  prom
Prinses Irene 24 51 77-37 p2 prom
Berghem Sport * 24 47 52-37 p3 prom
Avanti'31 24 37 47-40 pl
Rhode 24 37 47-45

Erp 24 34 56-47

Nooit Gedacht 24 30 38-53

Ruwaard 24 30 45-61

Vitesse'08 24 29 46-68

Herpinia * 24 23 41-51 D h
Boekel Sport 24 23 3047 D h
Stiphout Vooruit 24 23 3756 D h
Volkel 24 9 27-65 D

* 1 punt in mindering

trainer: Jurgen van Wanrooij

Doelpunten Nooit Gedacht

Perry van Herpen
Frank van Herpen
Dennis Wijgers
Dave van Grunsven
Glenn de Kinderen
Willem Breddels
Koen Bongers

Jon van Mourik
Wouter Bijveld
John Pennings
Theo de Groot
eigen doelpunt
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Seizoen 2012-2013

Zuid 2... 3D Erp  EVVC Rhode DAW Avanti Achat Venho B\KZ:N Festil Vitesse MVC Ruwa
Erp 2-1 11 3-2 41 13 40 el 4-1 31 41 4-2
EVVC 1-3 1-1 2-4 51 3-3 3-3 gl 2-1 4-0 6-0 10-2
Rhode 1-1 1-3 3-0 1-2 20 1-3 el 2-0 4-0 81 60
DAW 0-4 03 21 2-1 22 3-1 BEEM 3-1 21 3-1  3-2
Avanti '31 1-2 1-1 27 21 5-2 1-1 pEEN 5-0 3-1 0-0 10-1
Achates RKOSV 01 1-2 14 1-2 22 2-1 ESE 2-2 3-0 6-1 20
Venhorst 24 41 37 2-1 12 1-1 S 4-1 40 10 41
Nooit Gedacht
Festilent 0-1 14 00 2-2 31 23 2-1 BEEO 2-6 32 3-1
Vitesse '08 22 25 01 08 01 1-3 0-0 peZelm 0-0 3-2 21
MVC 04 24 05 03 34 23 2-3 gkl 52 3-0 3-0
Ruwaard 22 05 21 14 2-8 2-10 2-4 pEEEd 2-0 O0-1 3-5

Eindstand 3D 2012-2013 11

Erp 22 52 59-25 K prom
EVVC 22 46 69-32 pl prom
Rhode 22 41 60-23 p2
DAW 22 39 50-38 p3
Avanti'31 22 38 55-40
RKOSV Achates 22 36 55-37
Venhorst 22 33 45-40
Nooit Gedacht 22 22 24-30
Festilent 22 20 28-51
Vitesse'08 22 19 22-51 D
MVC 22 13 33-72 D
Ruwaard 22 9 29-90 D

trainer: Jurgen van Wanrooij
Doelpunten Nooit Gedacht

Perry van Herpen
Frank van Herpen
Martijn Neelen
Dennie Strik

Dave van Grunsven
Wouter Bijveld
John Pennings
Theo de Groot
Dennis Wijgers
Luuk van Hinthum
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Seizoen 2013-2014

Zuid 2...3D XM Margr Boekel Storm Avest Avanti Rhode DAW Festil Venho Achat Herp
Nooit Gedacht
Margriet 1-1 3-1 31 25 41 12 1-2 11 53 22 00
Boekel Sport CEON 3-3 22 24 22 11 52 13 41 50 3-1
Stormvogels'28 (Eel 6-2 2-1 21 11 02 31 00 10 12 20
Avesteyn Eel 0-3 3-1 5-2 14 30 10 2-1 31 00 23
Avanti'31 pyl8 1-1 00 O0-1 4-0 1-1 00 40 24 21 21
Rhode E 2-3 11 02 00 30 02 12 53 23 11
DAW A 1-2 13 1-1 3-0 00 2-3 2-0 12 3-0 20
Festilent Gl 00 03 33 1-1 31 20 1-1 2-2 2-0 0-1
Venhorst (BN 0-1 30 21 00 25 22 23 41 0-2 2-2
Achates RKOSV pLe 1-2 13 01 41 43 00 11 1-1 3-2 2-2
Herpinia yIyly 2-8 1-1 43 45 1-2 03 10 02 17 32

beslissingswedstrijd Nooit Gedacht-Margriet 2-0 bij DAW

Eindstand 3D 2013-2014

Nooit Gedacht 22 39 47-27 K  prom
Margriet * 22 39 50-36 pl
Boekel Sport 22 34 48-35 p2
Stormvogels'28 22 32 37-39 p3 prom
Avesteyn 22 31 37-45

Avanti'31 22 30 40-35

Rhode 22 28 30-32

DAW 22 27 29-29

Festilent 22 27 27-34

Venhorst 22 25 44-46

RKOSV Achates 22 24 31-40 D
Herpinia 22 21 31-53 D

* 1 punt in mindering

trainer: Jurgen van Wanrooij

Doelpunten Nooit Gedacht

[
w

Perry van Herpen
Wouter Bijveld

Frank van Herpen
Michael v.d.Heuvel
Dennis Wijgers
Wouter van Sonsbeek
Rik van Roosmalen
Dennie Strik

Willem Breddels

Theo de Groot
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Seizoen 2014-2015

Zuid 1...2F WSC Heesw Helv ODC EVVC Sparta RKDVC Prir
WSC -1 41 41 33 30 10 20
Heeswijk 1-4 21 20 02 15 20 21
Helvoirt 1-1  0-2 6-4 40 31 52 21
oDC 0-1 4-1 1-0 6-1 5-2 2-2 5-0
EVVC 3-2 02 42 22 1-2 00 00
Sparta'25 40 0-2 2-2 1-2 3-2 2-2 33
RKDVC 1-4 41 3-0 20 52 10 1-3
Prinses Irene 0-2 13 21 01 01 41 14
BVV 20 1-2 02 10 53 12 10 1-2
Best Vooruit 20 1-2 31 11 11 43 32 23
RKIVV -5 12 25 61 15 22 42 14
CHC 23 01 01 10 21 20 1-1 21
Nooit Gedacht
SBC 01 01 24 11 14 1-1 25 3-0
Eindstand 2F 2014-2015

1 WsC 26 55 51-27 K prom

2 Heeswijk 26 50 44-41 p2

3 Helvoirt 26 48 58-42 p3 prom

4 0ODC 26 41 50-40 pl

5 EVVC 26 36 48-47

6 Sparta'25 26 35 48-49

7 RKDVC 26 34 50-44

8 Prinses Irene 26 34 45-48

9 BVV 26 33 33-33

10 Best Vooruit 26 32 43-45

11 RKIVV 26 32 46-51 D hh

12 CHC 26 29 28-40 D hh

13

14 SBC 26 23 37-55 D

trainer: Jurgen van Wanrooij

Doelpunten Nooit Gedacht

Dennis Wijgers

Michael van den Heuvel

Frank van Herpen
Dennie Strik

Bob van lersel
Perry van Herpen
Wouter Bijveld

Rik van Roosmalen
Willem Breddels
John Pennings

11
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BW
2-1
3-2
2-0
1-0
0-1
1-1
3-1
1-1

0-1
3-2
0-3

2-2

Best V. RKIVV CHC

1-0
1-2
2-0
2-1
1-0
3-1
2-3
4-2
3-1

2-0
0-1

2-2
3-1
11
2-1
2-2
3-2
11
3-2
11
11

0-1

1-2

S

0-1
3-4
2-1
2-1
2-0
11
11
6-0
0-0
3-0
2-0

2-3

N Ged N:9
p2V 2-0
2-1 g
Pl 5-3
0-0 0]
5-0 Q]
pol 1-1
3-0 pmiat
3-5 pwat
1-1 ol
3-3 i
(O 3-1
1-1 s

4-0
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Seizoen 2015-2016

Zuid 2...3D Rhode Storm DAW Margr Volkel Boekel Nula  Vitesse Avanti Uden [\KZ:MVianV Avest Hapse
Rhode 12 20 1-1 21 02 32 13 10 2-1 geEN 2-1 2-0 5-2
Stormvogels'28 2-0 12 01 20 20 2-3 1-4 3-0 2-7 BEEEN 1-1 2-2 2-1
DAW 1-1 0-3 10 1-1 1-2 21 3-2 03 20 poA 4-2 32 20
Margriet 1-0 1-2 0-2 40 26 00 40 1-1 11 P 4-2 50 2-1
Volkel 04 01 00 22 -1 1-1 21 24 2-1 @EEOM 4-1 2-0 4-3
Boekel Sport 10 35 00 5-2 00 1-3 00 0-2 13 el 1-0 5-0 3-0
Nulandia o0 21 00 11 22 1-2 3-2 11 00 pe&@m 00 4-0 3-0
Vitesse'08 03 02 00 24 12 31 1-2 4-2 2-2 Bl 4-2 2-0 3-2
Avanti'31 01 20 10 34 13 41 21 14 1-5 s 1-1  4-0 3-1
FC Uden 21 02 03 03 22 11 1-1 11 2-2 ol 0-0 11 6-1
Nooit Gedacht
Vianen Vooruit 04 23 03 21 02 21 02 24 42 0-6 gy 3-2  2-2
Avesteyn 1-2 02 02 23 14 00 06 13 1-1 14 gooEN 1-1 3-3
Hapse Boys 2-2 04 1-2 1-0 00 1-2 1-0 0-2 01 O0-5 g 1-1 0-2

Nacompetitie handhaving: FC Schadewijk-Nooit Gedacht 1-3, Nooit Gedacht-FC Schadewijk 4-0

Eindstand 3D 2015-2016

Rhode 26 50 43-24 K prom
Stormvogels'28 26 48 50-36  p3
DAW 26 48 37-24  p2
Margriet 26 43 51-38 pl
Volkel 26 42 45-35

Boekel Sport 26 42 42-33
Nulandia 26 41 43-26
Vitesse'08 26 41 53-43
Avanti'31 26 39 47-42

FC Uden 26 38 57-35

Nooit Gedacht 26 26 31-50 hh
Vianen Vooruit 26 19 31-63 hh
Avesteyn 26 12 23-66 D
Hapse Boys 26 11 24-62 D

trainer: Wolf Wannet
Doelpunten Nooit Gedacht

Michael van den Heuvel 6
Lex van Buel 6
Frank van Herpen 4
Thijn Vos 3
Dennis Wijgers 3
Wouter Bijveld 2
Rik van Roosmalen 2
John Pennings 1
Ken Bissels 1
Ronald Hulsen 1
Ramon van den Elzen 1
Bob van lersel 1



Seizoen 2016-2017
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Zuid 2...3D Marg Volkel [\KLBIDAW Bergh Boekel Handel St-M  Venhor Avant DenD DSC  Nulan Uden
Margriet 2-1 MGEPA 2-1 0-2 10 2-2 2-1 21 50 70 80 21 6-1
Volkel 1-2 @ 0-0 20 1-1 1-2 3-0 42 41 11 43 10 4-1
Nooit Gedacht
DAW 2-1 1-2 Q] 30 21 21 00 10 20 3-1 01 23 21
Berghem Sport 3-2  3-3 @OEOm 1-0 2.1 22 12 32 10 42 41 22 20
Boekel Sport 0-4 1-0 &l 2-0 2-1 01 41 10 11 70 40 31 0-2
Handel 0-2 1-2 BeZl 1-2 2-1 3-2 02 11 3-0 51 42 43 2-1
Sint Michielsgestel 1-3  1-1 g 2-0 3-1 03 20 21 01 14 31 21 31
Venhorst 2-3  1-0 pEEel 1-2 6-0 3-2 1-1 5-0 0-2 2-1 02 52 3-1
Avanti '31 2-5 1-2 ppZ@ 2-4 2-0 05 4-2 3-0 0-1 5-2 2-2 11 2-1
Den Dungen 2-2  1-2 pEEEl 1-2 6-1 2-3 10 2-2 20 1-7 4-0 3-0 20
DSC 0-4 1-2 pp&@ 0-1 13 3-1 43 23 23 22 32 2-1  5-2
Nulandia 1-1 01 &N 2-2 11 10 03 13 22 11 13 33 5-1
FC Uden 4-4 1-3 mEE¥yMA 0-4 3-4 15 03 3-1 01 00 61 22 1-2

Eindstand 3D 2016-2017

Margriet 26 55 77-36 K prom
Volkel * 26 52 52-30 p3

Nooit Gedacht 26 49 59-39

DAW 26 48 40-28 p2
Berghem Sport 26 41 46-51

Boekel Sport 26 39 50-32

Handel 26 37 49-45

Sint Michielsgestel 26 37 35-45

Venhorst 26 33 44-41 pl prom
Avanti'31 26 30 43-54

Den Dungen 26 30 48-68 D

DSC 26 28 46-59 D
Nulandia 26 24 38-50 D

FC Uden 26 12 35-74 D

* 1 punt in mindering

trainer: Wolf Wannet

Doelpunten Nooit Gedacht

Michael van den Heuvel

Perry van Herpen
Bob van lersel
Ramon van den Elzen
Paul Beekmans
Frank van Herpen
Thijn Vos

Ken Bissels
Maarten Spanjers
Rik van Roosmalen
John Pennings
eigen doelpunt

16
13
11

5
3
2
2
2
1
1
1
2
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Zuid 2...3D Viane
Vianen Vooruit
Sparta'25 0-1
Olympia '18 0-3
Volkel 0-0
Berghem Sport 3-0
DAW 2-2
Nooit Gedacht
Handel 1-1
Vitesse'08 1-1
Excellent 3-1
Boekel Sport 0-1
Nijnsel/TVE Rec 1-2
Stormvogels '28 2-6
Hapse Boys 1-2

Seizoen 2017-2018

Sparta Olymp Volkel Bergh DAW

0-0 00 3-1 6-1 2-0 [eE

0-2 00 6-0 3-0 mei
1-2 0-1 2-2 0-0 gk
0-2 34 0-0 3-0 mmE)
1-1 1-1 1-0 2-1 1-1
4-1 00 32 43 3-5
2-1 22 03 7-1 0-3 pwal
4-1 2-2 0-2 1-1  2-2 kvl
10 23 1-2 32 2-2 BEEYI
04 20 1-2 2-2 0-0 phkyi
0-4 02 3-0 2-3 25 QEE]
23 04 11 1-2 1-0 sk
2-1 03 0-2 2-3 2-3 POkl

4-0
0-1
2-0
4-0
3-2
3-1

0-2
1-3
0-1
0-1
1-1
4-0

0-1
3-1
3-0
1-3
2-1
1-2

2-1

5-1
1-1
0-3
1-1
1-1

Promotiewedstrijden: TGG-Nooit Gedacht 0-4, Nooit Gedacht — Berghem Sport 2-3

Eindstand 3D 2017-2018

Vianen Vooruit 26
Sparta'25 26
Olympia '18 26
Volkel 26
Berghem Sport 26
DAW 26
Nooit Gedacht 26
Handel 26
Vitesse'08 26
Excellent 26
Boekel Sport 26
Nijnsel/TVE Reclame 26
Stormvogels '28 26
Hapse Boys 26

trainer: Wolf Wannet
Doelpunten Nooit Gedacht

Lex van Buel

John Pennings

Perry van Herpen
Thijn Vos

Ken Bissels

Rik van Roosmalen
Wouter Verstegen
Bob van lersel
Ramon van den Elzen
Michael van den Heuvel
Frank van Herpen
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48 45-24 K prom
46 49-27

45 51-27

43 39-26

42 47-52 p3 prom
41 53-41 pl prom
38 37-32 p2

36 33-49

35 40-44

33 47-47

30 43-47

25 30-53 D
23 33-59 D
17 32-51 D

Dennie Strik

Bjorn Steenbergen
Duncun Post

Julian van Wanrooij
Lars Hendriks

Tijs van der Pas
eigen doelpunt
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\'Xel-I:! B Handel Vitesse Excel

2-1
4-2
0-0
2-0
4-0
2-2

1-4
2-0

2-2
0-2
2-1
1-1

Boekel Nijns  Storm

1-2 22 11
4-2 2-0 1-0
2.2 51 6-1
3-0 1-2 30
-5 11 11
2-1 40 5-0
0-6 1-2 20
2.1 02 21
50 1-3 3-2
3-2 3-2
1-3 1-0
4-3 20
1-3 13 40

Hapse
2-1
1-1
3-0
2-0
4-1
11

1-0
6-3
3-3
1-1
1-1
3-1
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Seizoen 2018-2019

Zuid 2...3D Olymp Volkel Schijnd Boekel Avanti Schade WKl Handel Margr Excell Vitesse Const MULO Ulysses
Olympia '18 20 10 2-2 1-1 42 geZil 5-1 41 41 2-0 50 100 1-9
Volkel 1-2 10 41 41 01 & 2-1 0-2 1-1 61 7-0 31 8-2
Schijndel/DE WIT 1-3  2-1 5-1 1-1 1-1 gyl 2-1 00 30 31 30 20 5-0
Boekel Sport 1-3 2-0 2-0 3-3 0-0 ez 2-1 20 30 01 11 31 7-0
Avanti'31 04 10 1-1 03 2-1 poe 10 3-2 21 20 2-3 62 30
FC Schadewijk 01 03 01 21 0-2 ey 3-1 03 22 50 30 41 41
Nooit Gedacht
Handel 16 01 00 21 2-1 1-1 EEgri 24 10 42 31 23 21
Margriet 3-2 1-2 03 1-1 1-1 1-2 1-2 Al 1-1 1-0 6-0 50 40
Excellent 1-2 2-1 31 15 0-3 32 gyl 3-2 1-1 10 20 21 5-2
Vitesse'08 2-2 11 26 12 2-1 4-1 gEEE 2-3 40 1-3 4-0 3-3 1-2
Constantia 01 05 02 01 1-1 O0-1 el 1-1 12 03 3-2 2-2  3-2
MULO 04 03 03 20 23 12 po® 0-6 14 10 35 1-2 3-2
Ulysses 19 11 03 24 05 05 @geizEN 03 20 2-1 11 1-2 0-2

Eindstand 3D 2018-2019

Olympia '18 26 69 91-20 K  prom
Volkel 26 48 62-26 pl prom
Schijndel/DE WIT 26 48 49-23 p2
Boekel Sport 26 45 53-35 p3
Avanti'31 26 42 47-38

FC Schadewijk 26 40 45-36

Nooit Gedacht 26 37 41-36

Handel 26 37 45-45

Margriet 26 36 45-36

Excellent 26 36 40-44

Vitesse'08 26 28 44-56

Constantia 26 20 20-64 D

MULO 26 17 32-83 D

Ulysses 26 11 2396 D

trainer: Arno Methorst
Doelpunten Nooit Gedacht

Bob van lersel

Perry van Herpen
Tim Bissels

Bjorn Steenbergen
Thijn Vos

Dennie Strik

Frank van Herpen
Lars Hendriks
Wouter Bijveld

Stef van der Heijden
Ramon van den Elzen
Michael van den Heuvel
eigen doelpunt
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Zuid 2...3D
FC Schadewijk
Den Dungen
Excellent
SC Helmondia
Boekel Sport
Margriet
Schijndel/DE WIT
RKPVV

Nooit Gedacht
Handel
Nijnsel/TVE Rec
SCG'18
Avanti'31

BMC

Eindstand 3D 2019-2020

FC Schadewijk
Den Dungen
Excellent

SC Helmondia
Boekel Sport
Margriet
Schijndel/DE WIT
RKPVV

Nooit Gedacht
Handel
Nijnsel/TVE Reclame
SCG'18

Avanti'31

BMC

trainer: Arno Methorst

Schad
2-4
0-1
3-1

1-2
1-2

1-0
2-0

0-6

Seizoen 2019-2020

Dung Excel Helmo Boeke Margr Schijn RKPVV WK:MHand Nijn
0-0 3-2 1-1 peEEl 3-3  3-0
0-2 2-2 3-1 0-1 mOEom 2-0
0-2 2-1 14 21 0-2 5-1 pwal
3-0 04 2-2 [EE] 0-0
1-2 1-1 23 1-5
2-2 2-3  3-0 1-2 1-0
1-3 1-0 0-1 2-2 0-1 ekl
0-2 4-3 0-6 pL7AN 3-1
2.1 16 21 14 1-2 4-1
0-1 0-2 3-1 1-1  2-0 BES
1-1 1-2 00 payl 3-2 0-5
0-3 0-0 1-3 4-1 0-0 1-0
1-1 03 04 2-1 2-0 0-2 pE&xdw 0-3

Tussenstand per 8 maart 2020 is ivm corona-virus tevens eindstand!
Besluit KNVB om competitie niet meer te hervatten
Geen kampioen, promovendi of degradanten.

16
16
16
17
16
17
17
15
16
16
16
16
17
17

Doelpunten Nooit Gedacht

Bob van lersel

Thijn Vos

Frank van Herpen

Tim Bissels

Lars Hendriks

Ramon van den Elzen
Rik van Roosmalen
Michael van den Heuvel
Perry van Herpen

Bjorn Steenbergen

= === NN NN

30
28
27
27
26
25
25
24
23
21
18
16
16
12

geplaatst door Rien Damen, © 2019 Voetbal Geffen

34-29
26-18
25-16
32-25
38-29
33-24
26-21
23-29
31-24
27-30
18-22
17-34
21-31
12-41

X

SCG
4-0
3-1

1-1
5-1
3-1

2-0

0-1

Avanti BMC
3-0
2-0
1-3 2-1
4-2  7-2
2-0 3-0
1-1
3-1

1-2
11

0-0
2-0
2-0
2-3
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